简单的转租合同样本
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：
甲乙双方就房屋租赁事宜达成如下协议：
一、本合同所指标的为市区街号楼号(主/卧)房。该房屋为一套三室二厅二卫一厨，现有装修及设施、设备情况详见甲方与业主(房东)所签房屋租赁合同。租赁期限：从年月日至年月日止。
二、本房屋月租金为人民币元，押金元。支付形式为每月6日前交付，水电费用随同。房屋到期，甲方验收无误后，将押金退还乙方，不计利息。
三、甲方作为联系人，负责和房东联系。乙方向甲方支付房租，享有房间的独立使用权，以及公共区域的共同使用权。公共区域为客厅、厨房、卫生间、阳台及该区域的相关设施。
四、乙方如果要增加合租人数，必须取得其余合租人的书面同意。
五、租赁期间，水费、电费、有线电视费、煤气费、宽带费(如使用)等其它由共同居住而产生的费用由各方平摊，租赁结束时，乙方缴清所有费用。
六、乙方不得随意损坏房屋设施，如需装修或改造需先征得房东和甲方同意。
七、合租期间，本着和谐、友好相处原则，各方应共同维护居住环境的卫生和安全(防火防盗)。不得随意干扰对方私人空间。若在相处期间产生的问题应共同公开讨论，互相体谅。
八、朋友来访，应尽量保持安静，以不干扰对方学习生活为宜。超过2人来访，或者过夜应提前告知并征得他人同意。
九、各自做饭，或者搭伙，视具体饮食习惯而定。因生活需要，添置设备设施发生费用，若各方征得同意，可分摊费用。
十、注意个人卫生和节约用电用水，爱护共同设施，定期打扫公共区域。
十一、租赁期间，任何一方提出终止合同，需提前个月通知对方，经双方协商后，需由提出方重新招租新人，经各方认同后方可替换入住，并签订终止合同。若因甲方与房东租赁关系中止时，本合同也应失效，甲方须提前半个月知会对方。
七、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，自双方签字之日起生效。双方承诺所述内容为真实之事实，否则，自负后果。
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：
联系方式：联系方式：
年月日